

Milkpeel och Restylane Skinnboosters

HUDVÅRD 04/18 09:53 2 kommentarer





Skall man vara fin får man lida pin heter det ju.

Jag ska inte skryta om att varken milkpeel eller skinnboosters är någon direkt avkopplande och helt smärtfri behandling men resultatet är däremot mycket mer behagligt.

3 behandlingar har jag nu gjort enligt rekommendation. Varje behandling startar med att huden görs ren med Dermaceutic Advanced cleanser.

Efter det läggs milkpeelen på huden med pensel.

Jag som har, eller i alla fall upplever att jag har lite känslig hy känner den direkt. Det börjar sticka i huden och svida. En normal reaktion. Det som gör att det sticker och svider lite är framförallt glykolsyran. Varje person reagerar olika och därför anpassas verkningstiden efter hudens behov, hudtyp och hudtillstånd. På en torr hud te x går syran ner snabbare och känns mer, likaså på en tunn hud. Vid min första behandling får peelen sitta i ca 1 minut sen torkas den bort.

Milkpeelen vi använder är från Dermaceutic. Det är en kemisk peeling med en blandning av olika syror, glykolsyra, mjölksyra och salicylsyra. Den mjukar upp linjer, jämnar ut hudtonen, ger lyster och jämnar ut texturen.

Då den dessutom är bra mot orenheter är den här peelen riktigt användbar och många favorit! Lystern kommer direkt och det går om man vill att lägga en makeup direkt efteråt (vilket gör att om man känner för det går det fint att hoppa in på lunchen för en fräsch peel). Man känner sig nästan lyft i huden direkt efter! En härlig känsla av att man är stram och slät i huden!

Efter peelen använder man K-Ceutic som reparerar, fuktar, lugnar och skyddar huden. Produkten hjälper till att påskynda återhämtningen efter laser, hudpeeling eller estetiska behandlingar.

Någon dag efter behandlingen börjar skinnet lossna lite här och där. Lite som att man fjällar. Men, med lite varmt vatten och försiktig rengöring lossnar det snabbt och ingenting man störs av. Jag kände mig lite extra torr och använde därför K-Ceutic som nattkräm de första 4 dagarna efter behandlingen.

[Läs mer om produkterna här.](#)



Efter milkpeelen är det dags för **Restylane Skinboosters**. Tillsammans med Helen och Pyra kommer vi överens om att börja i linjerna kring munnen och att vid tredje och sista behandlingen lägga det i kinderna. Hon gör små hål i skinnet för att sen använda nålen på den speciellt utvecklade sprutan man använder för skinboosters och injicerar sen den tunnflytande hyaluronsyran under mitt skinn.

Det känns lite konstigt när hon pickar hål och det drar lite i skinnet när hon injicerar men det gör inte ont. Efteråt känns det lite ömt kring området men det går bort efter någon dag. Genom att göra detta återställs fuktbalansen och förbättrar hudens struktur, fasthet, elasticitet samt ger lyster. Enkelt förklarat så får huden en boost av fukt och ny energi. Skinboosters utöver att förbättra hudens kvalitet i ansiktet kan också användas för att förbättra utsatta och känsliga områden som hals, dekolletage, händer, knän så väl som partier med ärr/akneärr.



Blev det någon skillnad då? Ja, absolut! Man skall inte förvänta sig att man reser sig upp efter behandlingen och möts av ett helt nytt ansikte men känslan av att huden är helt ren, känns stram och återfuktad gör att den också ser fantastisk ut. Så, borta är nu den vintergrå huden och istället känns den ren och vårfräsch! Känner mig riktigt nöjd och kan verkligen rekommendera denna boost!

I samarbete med Stureplanskliniken.